
令和６年１月１９日 

 

区 長 各 位 

 

永平寺町教育委員会生涯学習課長 

（公印省略） 

 

公民館運営委員選出についてのお願い 

 

 

  寒中の候、貴殿には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は永平寺町の公民館活動にご理解を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、令和６～７年度の公民館運営委員の選出をいただきますようお願いいたします。任期は

２年間となっております。公民館運営委員についての詳細は別紙をご覧ください。ご調整の上、

令和６年２月末日までに、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

※令和４・５年度、        区より選出いただきましたので、令和６・７年度の委員は 

区より選出をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

                切  り  取  り  線                                

 

 

令和６年度 松岡地区公民館運営委員名 

 

                                                        区 

 ※ 地区名をご記入下さい 

    氏 名 （ふりがな）  性別  郵便番号 住     所 

 （           ） 

  910- 永平寺町 

連絡可能な電話番号 
     

                         

                              ※データは公民館運営事業関係のみに使用します。 

      問合せ・提出先 松岡公民館 

   TEL ６１－７２２２／FAX ６１－２００９ 



令和６年１月１９日 

 

区 長 各 位 

 

永平寺町教育委員会生涯学習課長 

（公印省略） 

 

公民館運営委員選出についてのお願い 

 

 

  寒中の候、貴殿には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は永平寺町の公民館活動にご理解を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、令和６～７年度の公民館運営委員の選出をいただきますようお願いいたします。任期は

２年間となっております。公民館運営委員についての詳細は別紙をご覧ください。ご調整の上、

令和６年２月末日までに、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

※令和４・５年度、        区より選出いただきましたので、令和６・７年度の委員は 

区より選出をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

                切  り  取  り  線                                

 

 

令和６年度 永平寺地区公民館運営委員名 

 

                                                        区 

 ※ 地区名をご記入下さい 

    氏 名 （ふりがな）  性別  郵便番号 住     所 

 （           ） 

  910- 永平寺町 

連絡可能な電話番号 
     

                         

                              ※データは公民館運営事業関係のみに使用します。 

      問合せ・提出先 永平寺公民館 

   TEL ６３－３１１１／FAX ６３－１０１０ 



令和６年１月１９日 

 

区 長 各 位 

 

永平寺町教育委員会生涯学習課長 

（公印省略） 

 

公民館運営委員選出についてのお願い 

 

 

  寒中の候、貴殿には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は永平寺町の公民館活動にご理解を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、令和６～７年度の公民館運営委員の選出をいただきますようお願いいたします。任期は

２年間となっております。公民館運営委員についての詳細は別紙をご覧ください。ご調整の上、

令和６年２月末日までに、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

※令和４・５年度、        区より選出いただきましたので、令和６・７年度の委員は 

区より選出をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

                切  り  取  り  線                                

 

 

令和６年度 上志比地区公民館運営委員名 

 

                                                        区 

 ※ 地区名をご記入下さい 

    氏 名 （ふりがな）  性別  郵便番号 住     所 

 （           ） 

  910- 永平寺町 

連絡可能な電話番号 
     

                         

                              ※データは公民館運営事業関係のみに使用します。 

      問合せ・提出先 上志比公民館 

      TEL／FAX共通 ６４－２２４４ 


